
1 675 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР  7,84 7,65 3р 25 Ганулич И.Д.

2 805 Евтушенко Артём 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 7,90 7,67 3р 22 Малафей Л.К.

3 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,85 7,90 3р 19 Радевич ИЮ

4 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 8,02 7,96 3р 17 Заневский АР

5 73 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,00 8,05 3р 16 Мозель НВ

6 217 Прусак Максим 03.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,11 8,06 1юн л Дмитриченко Г.К.

7 37 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,04 8,10 3р 15 Бартош АС, Лихачевская ЖВ

8 429 Боровский Денис 21.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 8,19 8,15 1юн 14 Дорошкевич ВФ

9 31 Алексейчик Егор .2008 Гродно СДЮШОР-2 8,25 1юн л Борташебич ДА

10 666 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР  8,26 1юн 13 Денисенко Н.В.

11 204 Романюк Алексей .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 8,36 1юн л Борсук В.А.

12 588 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 8,39 1юн 12 Косозубова МА

13 668 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР  8,56 2юн 11 Денисенко Н.В.

14 18 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,64 2юн л Борташевич ДА

15 32 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,68 2юн л Борташевич ДА, Янчуревич АС

16 292 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,72 2юн 10 Тюлюнова ЕВ

17 245 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,74 2юн л Железнова ЕГ

18 5 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,84 2юн л Свешникова Т.А.

19 430 Полянский Евгений 20.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 8,85 2юн 9 Лукашевич АЛ

20 29 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,91 2юн л Матук АВ

21 35 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,16 3юн л Железнова ЕГ

22 33 Кузьмитович Даниил 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,43 3юн л Зарядова РЭ

23 30 Копать Андрей 12.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,60 б/р л Матук АВ

Ковальков Кирилл 27.07.2009 Гродно СДЮШОР пр. 8,80 2юн вк Святохо Л.В.

1 805 Евтушенко Артём 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 39,38 2р 25 Малафей Л.К.

2 51 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 39,92 2р 22 Бортник АМ

3 675 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР  40,80 3р 19 Ганулич И.Д.

4 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 41,56 3р 17 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

5 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 43,07 3р 16 Радевич ИЮ

6 217 Прусак Максим 03.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 43,36 1юн л Дмитриченко Г.К.

7 209 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 43,45 1юн л Борташевич ДА

8 429 Боровский Денис 21.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 43,66 1юн 15 Дорошкевич ВФ

9 239 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 43,91 1юн л Зарядова РЭ

10 204 Романюк Алексей .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 43,96 1юн л Борсук В.А.

11 37 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 44,56 1юн 14 Бартош АС, Лихачевская ЖВ

12 292 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 44,71 1юн 13 Тюлюнова ЕВ

13 245 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 45,95 1юн л Железнова ЕГ

14 207 Левоненя Яромир .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 46,02 1юн л Борсук В.А.

15 213 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,29 1юн л Зарядова РЭ

16 32 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 46,57 1юн л Борташевич ДА, Янчуревич АС

17 223 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 46,82 1юн л Борсук В.А.

18 430 Полянский Евгений 20.05.2008 Ошмянский ДЮСШ 47,06 1юн 12 Лукашевич АЛ

19 18 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,10 1юн л Борташевич ДА

20 205 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 48,14 2юн 11 Борсук ВН

21 302 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 48,96 2юн 10 Гончар ВЮ

22 5 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 49,31 2юн л Свешникова Т.А.

23 203 Вертинский Савелий 30.01.2010 Гродно СДЮШОР Д 50,71 2юн л Борсук В.А.

24 24 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 53,65 3юн л Климук ВК

25 49 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,99 3юн л Глебович ЮГ

26 30 Копать Андрей 12.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 54,34 3юн л Матук АВ

27 43 Манкевич Максим 01.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 56,90 3юн л Матук АВ

28 33 Кузьмитович Даниил 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 57,51 3юн л Зарядова РЭ

29 35 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 57,96 3юн л Железнова ЕГ

30 26 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.05,80 б/р л Янчуревич АС

28 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 DQ (163.3) л Янчуревич АС

1 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.32,07 2р 25 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 51 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 1.32,50 2р 22 Бортник АМ

3 219 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.36,47 3р 19 Зарядова РЭ

4 204 Нагорнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.39,01 3р 17 Железнова ЕГ Зарядова РЭ
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5 900 Елизаветенко Максим 02.02.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 1.43,29 1юн 16 Жук ДА

6 503 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 1.43,49 1юн л Сукалов ЕК

7 209 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.43,60 1юн л Борташевич ДА

8 207 Левоненя Яромир .. .. 2008 Гродно СДЮШОР Д 1.44,33 1юн л Борсук В.А.

9 239 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.46,08 1юн л Зарядова РЭ

10 223 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.46,66 1юн л Борсук В.А.

11 40 Малахов Иван 15.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.46,93 1юн л Зарядова РЭ

12 213 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.48,94 2юн л Зарядова РЭ

13 441 Левковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 1.48,96 2юн 15 Мицкевич ВП

14 302 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 1.50,34 2юн 14 Гончар ВЮ

15 219 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.50,60 2юн л Борсук В.А.

16 49 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.58,71 3юн л Глебович ЮГ

17 205 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.59,07 3юн 13 Борсук ВН

18 50 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.01,17 3юн л Борташевич ДА

19 8 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.07,59 б/р л Янчуревич АС

20 43 Манкевич Максим 01.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.07,94 б/р л Матук АВ

21 24 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.10,09 б/р л Климук ВК

22 28 Калоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.16,13 б/р л Янчуревич АС

23 26 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.27,42 б/р л Янчуревич АС

242 Новик Дмитрий .2005 Гродно УОР 1.22,73 КМС вк Борсук ВА

13 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.25,28 1р вк Климук ВК

206 Романцевич Альберт .2003 Гродно СДЮШОР Д 1.26,61 1р вк Борсук В.А.

248 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.28,34 1р вк Климук ВК

238 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.31,52 2р вк Климук ВК

2 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.31,87 2р вк Климук ВК

224 Машей Михаил .2004 Гродно СДЮШОР Д 1.33,40 2р вк Борсук В.А.

1 219 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.01,21  3р 25 Зарядова РЭ

2 204 Нагорнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.01,85  3р 22 Железнова ЕГ Зарядова РЭ

3 655 Трафимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР  3.05,34 1юн 19 Трафимчик Н.В.

4 206 Василяускас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 3.12,45 1юн 17 Ивашкевич АВ

5 900 Елизаветенко Максим 02.02.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 3.14,78 1юн 16 Жук ДА

6 658 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР  3.22,60 2юн 15 Денисенко Н.В.

7 428 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.22,94 2юн 14 Юшковский СВ

8 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 3.28,34 2юн 13 Юшевич ЛИ

9 441 Левковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 3.31,63 2юн 12 Мицкевич ВП

10 278 Янкович Сергей 10.09.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.33,90 2юн 11 Янкович ДА

11 351 Гележа Кирилл 18.03.2009 Зельвинский ДЮСШ 3.43,54 3юн 10 Янковский ВГ

12 50 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.45,57 3юн л Борташевич ДА

13 8 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.50,14 3юн л Янчуревич АС

14 362 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвинский ДЮСШ 4.05,80 б/р 9 Мекеня АА

201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

1 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 7.10,01 25 Юшевич ЛИ

2 655 Трафимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР  7.11,11 22 Трафимчик Н.В.

3 206 Василяускас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 7.16,20 19 Ивашкевич АВ

4 428 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ 7.20,20 17 Юшковский СВ

5 212 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 7.30,73 16 Зарядова РЭ

6 278 Янкович Сергей 10.09.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.39,46 15 Янкович ДА

7 351 Гележа Кирилл 18.03.2009 Зельвинский ДЮСШ 8.22,23 14 Янковский ВГ

8 362 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвинский ДЮСШ 8.30,34 13 Мекеня АА

1 616 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.24,78 1юн 25 Духовник С.А.

2 619 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.25,17 2юн 22 Духовник С.А.

3 617 Духовник Антон 05.10.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 11.25,20 2юн 19 Духовник С.А.

4 208 Козак Максим 11.12.2008 Вороновский   СДЮШОР 13.52,23 б/р 17 Овсейчик НН

209 Журко Егор 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

1 616 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.05,16 3р 25 Духовник С.А.

2 617 Духовник Антон 05.10.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 18.26,14 3юн 22 Духовник С.А.

3 619 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 18.34,21 3юн 19 Духовник С.А.

4 208 Козак Максим 11.12.2008 Вороновский   СДЮШОР 21.00,12 б/р 17 Овсейчик НН

5 209 Журко Егор 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР 21.08,13 б/р л Овсейчик НН

1 65 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 9,96 10,03 1юн 25 Даукша ВВ Бортник АМ

2 21 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,89 10,88 3юн 22 Юрченко АЮ

3 894 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 11,41 11,48 3юн 19 Купченко АА

4 936 Жук Арсений 13.07.2008 Щучинский ДЮСШ 11,71 11,52 3юн 17 Поведайко АА

5 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 12,26 11,76 б/р 16 Косозубова МА
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6 29 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 11,68 11,85 б/р л Матук АВ

7 907 Клышевич Владимир 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 12,14 12,39 б/р 15 Поведайко АА

1 666 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР  48,29  1юн 25 Денисенко Н.В.

2 65 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 48,90  1юн 22 Даукша ВВ Бортник АМ

3 936 Жук Арсений 13.07.2008 Щучинский ДЮСШ 50,85 б/р 19 Поведайко АА

4 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 52,42 б/р 17 Косозубова МА

5 21 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 52,63 б/р л Юрченко АЮ

6 894 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 52,99 б/р 16 Купченко АА

7 219 Козлов Павел 25.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 54,09 б/р л Борсук В.А.

8 29 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 56,11 б/р л Матук АВ

9 907 Клышевич Владимир 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 56,34 б/р 15 Поведайко АА

503 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР DNS л Сукалов ЕК

1 222 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,10 8,04 1р 25 Жлабо АА

2 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,28 8,21 1р 22 Мозель НВ Кривеня И

3 810 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,50 8,30 1р 19 Каптюх АВ

4 880 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 8,40 8,31 1р 17 Семенчук А.А.,Зимич С.И.

5 802 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,58 8,38 2р 16 Мандрик Ю.Л.

6 310 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,62 8,60 2р 15 Кучинский АН

7 27 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,65 8,61 2р л Бартош АС, Лихачевская ЖВ

8 50 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОР пр. 8,69 8,80 2р л Косянок Н.М.

9 52 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,77 3р 14 Бортник АМ

10 67 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,81 3р 13 Даукша ВВ Бортник АМ

11 410 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 8,82 3р 12 Молочко ЮВ

12 583 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 8,89 3р 11 Заневский АР

12 225 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,89 3р л Бартош АС, Лихачевская ЖВ

14 216 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,90 3р л Юрченко АЮ

15 19 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,92 3р л Юрченко АЮ

16 45 Матейко Маргарита 28.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,94 3р л Зарядова РЭ

17 6 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,08 3р л Климук ВК

18 659 Пилипенак Дарья 04.11.2009 Островецкий СДЮШОР  9,09 3р 10 Денисенко Н.В.

19 47 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,12 3р л Климук ВК

20 216 Бобина Полина 09.07.2008 Вороновский СДЮШОР 9,13 3р 9 Войтович СС

21 444 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 9,14 3р 8 Внукевич ЧА

22 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 9,16 3р л Борсук В.А.

23 308 Синевич Анна 25.08.2009 Дятловский ДЮСШ 9,22 3р л Белоус ЕС

24 306 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 9,30 1юн 7 Белоус ЕС

25 230 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,35 1юн л Лихачевская ЖВ

26 917 Руткевич Маргарита 05.02.2009 Щучинский ДЮСШ 9,40 1юн 6 Поведайко АА

26 909 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 9,40 1юн 5 Поведайко АА

28 41 Яковчук Яна 14.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,43 1юн л Матук АВ

29 202 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 9,44 1юн л Борсук В.А.

30 908 Лапата Анастасия 23.08.2008 Щучинский ДЮСШ 9,47 1юн л Поведайко АА

30 17 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,47 1юн л Климук ВК

32 42 Курейко Ариана 14.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,50 1юн л Зарядова РЭ

33 660 Опалинская Ангелина 20.04.2008 Островецкий СДЮШОР  9,53 1юн 4 Шабловинская К.Ф.

34 576 Вежель Виолетта 11.06.2010 Мостовский СДЮШОР 9,60 1юн 3 Станевский ИИ

35 16 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,87 2юн л Лихачевская ЖВ

36 601 Будилович Анна 05.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,50 3юн л Свешникова Т.А.

295 Санюкевич Кира 26.05.2010 ГродненскийСкидельская ДЮСШ DNS к Василевский ЮГ

237 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 8,63 2р вк Борсук ВА

1 222 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 43,46 2р 25 Жлабо АА

2 810 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 46,10 3р 22 Семенчук А.А.,Зимич С.И.

3 875 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 46,35 3р 19 Багдасарьян ИИ

4 880 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 46,81 3р 17 Каптюх АВ

5 813 Прокопенко Анастасия 17.07.2009 Слонимский СДЮШОР-3 47,19 3р 16 Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю.

6 310 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 47,78 3р 15 Кучинский АН

7 52 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 47,89 3р 14 Бортник АМ

8 240 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 47,95 3р 13 Железнова ЕГ

9 225 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 49,18 3р л Бартош АС, Лихачевская ЖВ

10 410 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 49,34 1юн 12 Молочко ЮВ

11 233 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,36 1юн л Юрченко АЮ

12 230 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 49,45 1юн л Лихачевская ЖВ

13 249 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 49,52 1юн л Климук ВК

14 27 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 49,69 1юн л Бартош АС, Лихачевская ЖВ

15 31 Кошман Валерия 18.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 50,44 1юн л Лихачевская ЖВ

16 208 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 50,74 1юн л Зарядова РЭ

17 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 50,94 1юн л Борсук В.А.

18 308 Синевич Анна 25.08.2009 Дятловский ДЮСШ 51,79 1юн 11 Белоус ЕС

девушки 

300м с/б

юноши 

60м

девушки 

300м



19 45 Матейко Маргарита 29.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 52,79 1юн л Зарядова РЭ

20 660 Опалинская Ангелина 20.04.2008 Островецкий СДЮШОР  52,87 1юн 10 Шабловинская К.Ф.

21 6 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 52,96 1юн л Климук ВК

22 41 Яковчук Яна 14.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 53,00 1юн л Матук АВ

23 218 Римарчик Анастасия 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,03 1юн л Глебович ЮГ

24 17 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,07 1юн л Климук ВК

25 917 Руткевич Маргарита 05.02.2009 Щучинский ДЮСШ 54,05 2юн 9 Поведайко АА

26 23 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 54,37 2юн л Железнова ЕГ

27 47 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 55,22 2юн л Климук ВК

28 661 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР  56,31 2юн 8 Сенкевич М.И.

29 203 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 56,56 2юн л Борсук В.А.

30 16 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 56,70 2юн л Лихачевская ЖВ

31 361 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвинский ДЮСШ 59,15 3юн л Калейник АС

1 808 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.46,55 2р 25 Зимич С.И., Семенчук А.А.

2 221 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.50,52 3р 22 Борсук ВА

3 233 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.51,56 3р л Юрченко АЮ

4 875 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 1.51,94 3р 19 Жук ДА

5 878 Божко Валерия 02.12.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 1.55,43 3р 17 Жук ДА

6 249 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.56,71 1юн л Климук ВК

7 33 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.56,86 1юн л Юрченко АЮ

8 662 Мальдис Эмилия 09.11.2009 Островецкий СДЮШОР  1.56,88 1юн 16 Батура В.Л.

9 31 Кошман Валерия 18.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.58,11 1юн л Лихачевская ЖВ

10 208 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.59,66 1юн л Зарядова РЭ

11 813 Прокопенко Анастасия 17.07.2009 Слонимский СДЮШОР-3 1.59,76 1юн 15 Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю.

12 661 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР  2.02,22 1юн 14 Сенкевич М.И.

13 544 Рингевич Милена 22.06.2009 Лидский СДЮШОР 2.04,12 2юн л Сукалов ЕК

14 23 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.05,29 2юн л Железнова ЕГ

15 218 Римарчик Анастасия 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.07,77 2юн л Глебович ЮГ

16 203 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 2.08,41 2юн л Борсук В.А.

17 352 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвинский ДЮСШ 2.21,81 3юн 13 Калейник АС

18 209 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.23,31 3юн л Борсук В.А.

19 314 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 2.23,90 б/р 12 Афанасенкова ОМ

20 361 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвинский ДЮСШ 2.29,53 б/р л Калейник АС

21 46 Толочманская Елизавета 04.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.32,64 б/р л Янчуревич АС

216 Ботян Юлия .2005 Гродно СДЮШОР Д 1.47,82 2р вк Борсук В.А.

228 Кирпиченок Екатерина .2003 Гродно УОР 1.42,03 2р вк Борсук ВА, Зарецкий ПС

1 808 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 3.27,49 3р 25 Зимич С.И., Семенчук А.А.

2 662 Мальдис Эмилия 09.11.2009 Островецкий СДЮШОР  3.33,20 3р 22 Батура В.Л.

3 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 3.34,60 3р 19 Афанасенкова ОМ

4 878 Божко Валерия 02.12.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 3.35,04 3р 17 Жук ДА

5 74 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 3.35,54 3р 16 Мозель НВ

6 809 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 3.38,46 3р 15 Зимич С.И.

7 414 Касперович Анжелика 10.03.2008 Ивьевский ДЮСШ 3.47,10 1юн 14 Силюк ОВ

8 33 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.47,96 1юн л Юрченко АЮ

9 427 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 3.52,27 1юн 13 Юшковский СВ

10 352 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвинский ДЮСШ 4.24,90 3юн 12 Калейник АС

1 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 7.40,40 25 Афанасенкова ОМ

2 809 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский СДЮШОР-3 7.59,17 22 Зимич С.И.

3 427 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 8.04,22 19 Юшковский СВ

4 903 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 8.09,19 17 Лисовский ВБ

5 74 Брилевич Полина 05.07.2008 Волковысский СДЮШОР-1 9.00,05 16 Мозель НВ

414 Касперович Анжелика 10.03.2008 Ивьевский ДЮСШ DNS к Силюк ОВ

1 624 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.47,15 2р 25 Духовник С.А.

2 673 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР  11.02,13 3р 22 Блашкевич А.В.

3 620 Герасимович Светлана 31.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 11.03,93 3р 19 Духовник С.А.

4 804 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11.08,55 3р 17 Семенчук А.А.,Зимич С.И.

5 213 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский   СДЮШОР 12.50,44 2юн 16 Юшевич ЛИ

6 215 Шимуленя Марта 20.03.2009 Вороновский СДЮШОР 13.21,67 б/р л Юшевич ЛИ

622 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (спр.) к Духовник С.А.

1 673 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР  16.58,30 3р 25 Блашкевич А.В.

2 620 Герасимович Светлана 31.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 16.58,88 3р 22 Духовник С.А.

3 624 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.15,13 3р 19 Духовник С.А.

4 804 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17.24,59 3р 17 Семенчук А.А.,Зимич С.И.

5 213 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский   СДЮШОР 19.00,33 2юн 16 Юшевич ЛИ
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6 215 Шимуленя Марта 20.03.2009 Вороновский СДЮШОР 19.37,88 2юн л Юшевич ЛИ

7 622 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 21.34,91 3юн 15 Духовник С.А.

1 211 Смола Полина .2008 Вороновский СДЮШОР 10,09 9,79 2р 25

2 877 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 10,6 10,05 3р 22 Каптюх АВ

3 494 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 10,26 10,12 3р л Кривеня ИВ

4 236 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,56 10,33 3р 19 Жлабо АА

5 63 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский СДЮШОР-1 10,34 10,34 3р 17 Бортник АМ

6 54 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский СДЮШОР-1 10,75 10,86 3р 16 Савко НВ Бортник АМ

7 401 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский ДЮСШ 11 11,36 1юн 15 Молочко ЮВ

8 67 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 11,33 1юн 14 Даукша ВВ Бортник АМ

9 306 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 11,65 2юн 13 Белоус ЕС

10 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвинский  ДЮСШ 12,19 2юн 12 Коленко АИ

11 585 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 12,86 б/р 11 Косозубова МА

1 60 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 48,69 2р 25 Мозель НВ Кривеня И

2 802 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 50,96 3р 22 Мандрик Ю.Л.

3 236 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 51,19 3р 19 Жлабо АА

4 221 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 51,75 3р 17 Борсук ВА

5 877 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 52,41 3р 16 Каптюх АВ

6 812 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 52,42 3р 15 Блошко А.Н.

7 54 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский СДЮШОР-1 55,51 1юн 14 Савко НВ Бортник АМ

8 585 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 57,18 1юн 13 Косозубова МА

9 401 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский ДЮСШ 58,76 1юн 12 Молочко ЮВ

10 909 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 1.02,35 б/р 11 Поведайко АА

11 908 Лапата Анастасия 23.08.2008 Щучинский ДЮСШ 1.03,40 б/р 10 Поведайко АА

12 314 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 1.14,02 б/р 9 Афанасенкова ОМ

девушки

300м с/б

девушки

60м с/б (0,762 - 8,00 )



эстафета_2008_2009 УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 ггр.
14-15 мая  2021г. 

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 12.10
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Фамилия, имя спортсмена Школа
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1

52

73

60

51

Блажевич Эвелина

Ходак Назар

Савостьяник Ксения

Петрученик Артем

СДЮШОР -1 

Волковысский р-н
25 51,35

2

810

805

808

801

Нестерова Юлия

Евтушенко Артем

Гулина Александра

Болтрушко Арсений

СДЮШОР 3

Слоним
22 51,38

3

211

206

209

201

Смола Полина

Васеляускас Павел

Бобина Полина

Герасимчик Андрей

СДЮШОР

Вороновский р-н
19 54,55

4

881

900

880

875

Лобач Алексей

Елизаветенко Максим

Костюшко Ульяна

Милош Александра

СДЮШОР пр.

Сморгонский р-н
17 55,282

5

410

411

401

412

Кель Доминика

Клинцевич Кирилл

Базык Ксения

Гуща Павел

ДЮСШ

Ивьевский р-н
16 55,284

6

666

659

662

674

Воронович Никита

Пилипенок Дарья

Мальдис Эмилия

Лапшевич Константин

СДЮШОР

Островецкий р-н
15 55,65

7

588

583

553

564

Ламан Евгений

Петюшик Полина

Заблоцкая Наталья

Серик Евгений

СДЮШОР 

Мостовский р-н
14 57,33

8

266

295

292

280

Сивограков Кирилл

Санюкевич Кира

Янюк Кирилл

Быковская Полина

Скидельская СДЮШОР

Гродненский р-н
13 58,41

4х100м



Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,29 5,05 12,60 142 32,44 3.13,33

683 392 643 331 334 540

11,14 4,49 8,89 133 31,66 3.25,24

346 288 419 270 323 438

11,08 4,52 7,20 148 30,59 3.45,36

355 294 319 374 307 289

9,53 4,98 12,07

633 378 611
DNS 1622 л Сукалов ЕК

1юн 38 Силюк ОВ

524 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский

1юн 44 Жук ДА

3 414 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский 1938

50
Матвеев АА Кот 

НН Стасюкевич 

2 887 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 2084

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 264 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский 2923 3



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м Результат

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,1      150 7,27 4,37 2.45,60

650       621 353 396 510

10,3      129 10,64 4,48 2.48,89

614       399 571 423 480

10,4      135 10,65 3,77 3.04,46

597       460 572 257 325

11,4      138 7,53 3,91 2.53,78

436       491 369 287 425

11,4      141 7,69 3,79 3.00,83

436       523 379 261 358

11,8      141 7,93 3,92 3.02,53

378       523 395 290 342

14,9      141 11,02 4,52 3.13,43

62         523 596 433 251

12,7      132 7,72 3,55 3.02,55

262       429 381 210 342

12,3      129 0 3,99 2.49,45

311       399 0 306 472

11,7      129 0 3,68 3.36,07

392       399 0 237 104

9,9        153 9,74 4,35 3.09,27

686       655 512 391 284

10,1      132 8,38

650       429 424
DNS 1 503   вк Сукалов ЕК

2 528   вк Юрченко АЮ Цандер ОМ

513 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский

1 132   2юн 22 Калейник АС

210 Яселенис Оксана .2007 Гродно

10 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский

1 488   1юн 24 Жук ДА

1 624   1юн 26 Бурак ВИ

9 860 Пантюх Дарья 25.01.2009 Сморгонский

8 365 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский

1 865   1юн 28 Майсей ВЯ

1 928   1юн 30 Молочко ВЮ

7 422 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский

6 412 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский

1 957   1юн 32 Белоус ЕС

2008 3 34 Зимич СИ  Семенчук АА

5 307 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский

3 38 Германюк НВ  Юрченко АЮ

4 811 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский

2 44 Жук ДА  Стасюкевич ЕФ

3 234 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно 2211

50 Петров ВН  Бортник АМ

2 871 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский 2487

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 61 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 2530 2



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 801 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,40 5,78 5,58 5,72 5,24 5,78 3р 25 Мандрик Ю.Л.

2 564 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР х 4,94 5,31 5,02 3,63 5,09 5,31 1юн 22 Заневский АР

3 412 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ х 5,11 5,07 5,25 х 5,13 5,25 1юн 19 Валюк ВС

4 7 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,80 5,23 х х х х 5,23 1юн 17 Лихачевская ЖВ

5 2 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,83 4,64 4,73 4,75 5,11 4,84 5,11 1юн л Бартош АС

6 675 Козлов Павел 23.02.2008 Островецкий СДЮШОР  4,73 4,69 4,69 5,00 4,98 х 5,00 1юн 16 Романовская С.Б.

7 905 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ 4,87 4,89 4,89 4,78 4,89 4,94 4,94 2юн 15 Дикевич ВЧ

8 73 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 4,71  -  -  -  -  - 4,71 2юн 14 Мозель НВ

9 881 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 4,67 х 4,33 4,67 2юн 13 Жук ДА

10 668 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР  4,65 4,45 х 4,65 2юн 12 Денисенко Н.В.

11 266 Сивограков Кирилл 27.10.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,46 4,24 4,03 4,46 2юн 11 Василевский ЮГ

12 578 Каскевич Алексей 10.09.2008 Мостовский СДЮШОР 4,35 4,08 3,93 4,35 2юн 10 Антонович ВИ

13 588 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР х 4,30 х 4,30 2юн 9 Косозубова МА

14 203 Вертинский Савелий 30.01.2010 Гродно СДЮШОР Д 3,97 3,88 4,10 4,10 3юн л Борсук В.А.

15 445 Прокопчик Алексей .2008 Ошмянский ДЮСШ х 3,81 3,80 3,81 3юн 8 Юшковский СВ

16 643 Ковальков Кирилл 27.07.2009 Гродно СДЮШОР пр. 3,57 3,66 3,80 3,80 3юн л Святохо Л.В.

873 Бурко Максим 17.06.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. х х х  NM л Жук ДА

тройной юноши

1 801 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,62 11,44 11,12 11,63  -  - 11,63 1юн 25 Мандрик Ю.Л.

2 7 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,74 10,65 х 10,79 х х 10,79 2юн 22 Лихачевская ЖВ

3 412 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 10,52 х 10,63 10,58 10,49 10,74 10,74 2юн 19 Валюк ВС

4 235 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 9,22 10,16 х r 10,16 2юн 17 Бартош АС

5 675 Козлов Павел 23.02.2008 Островецкий СДЮШОР  х 9,53 9,94 9,74 9,41 9,48 9,94 3юн 16 Романовская С.Б.

6 266 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,33 х 9,88 9,78 х 9,02 9,88 3юн 15 Фурман АА

7 318 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 9,38 9,32 9,59 х х х 9,59 3юн 14 Кучинский АН

8 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвинский ДЮСШ х х 9,57 х х 8,97 9,57 3юн 13 Янковский ВГ

266 Сивограков Кирилл 27.10.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Василевский ЮГ

19 Босько Данила 12,38 х 12,17 12,38 3р вк

215 Антанович Макар х х 12,09 12,09 3р вк Борсук 

ядро юноши

1 806 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 13,53 13,67 13,85 13,57 14,16 х 14,16 1юн 25 Малафей Л.К.

2 60 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 11,92 11,68 13,06 х 11,22 11,60 13,06 1юн 22 Петров ВН

3 883 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. х 12,09 12,07 х 11,63 12,67 12,67 2юн 19 Каптюх АВ

4 626 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10,08 11,97 9,92 10,65 12,00 11,50 12,00 2юн 17 Кавцевич В.В.

5 594 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 9,21 9,56 10,12 10,41 10,83 х 10,83 б/р 16 Антонович ВИ

6 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,18 10,27 10,35 9,97 10,44 10,46 10,46 б/р л Семенчук А.А.,Зимич С.И.

7 627 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,91 10,31 10,03 10,33 10,20 9,73 10,33 б/р 15 Кавцевич В.В.

8 411 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский ДЮСШ 9,66 10,24 10,32 9,88 10,05 9,35 10,32 б/р 14 Майсей ВЯ

9 318 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ х х 8,83 8,83 б/р 13 Кучинский АН

10 35 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР пр. 7,69 7,70 8,22 8,22 б/р л Косянок Н.М.

353 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвинский ДЮСШ х х х NM к Мекеня АА

567 Лойко Денис 22.05.2009 Мостовский СДЮШОР х х х NM к Антонович ВИ

208 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН, Орлов ВА

218 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

диск юноши 

1 626 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 29,11 30,57 34,39 35,89 35,08 х 35,89 3юн 25 Кавцевич В.В.

2 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 33,47 32,69 х 35,33 30,22 35,33 3юн л Семенчук А.А.,Зимич С.И.

3 60 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 34,09 х 29,83 33,85 32,58 31,41 34,09 3юн 22 Петров ВН

4 266 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 29,37 32,47 26,49 33,71 26,34 28,25 33,71 3юн 19 Фурман АА

5 806 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 30,09 29,32 32,01 31,26 29,57 27,11 32,01 3юн 17 Малафей Л.К.

6 594 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 28,93 21,75 22,03 24,86 27,45 31,31 31,31 3юн 16 Антонович ВИ

7 883 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР пр. 24,17 х 30,03 28,39 27,41 29,79 30,03 3юн 15 Каптюх АВ

8 929 Сашко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 27,19 х 26,91 26,05 24,91 28,08 28,08 б/р 14 Дикевич ВЧ

9 567 Лойко Денис 22.05.2009 Мостовский СДЮШОР 25,94 17,73 х 25,94 б/р 13 Антонович ВИ

10 35 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР пр. х х 24,42 24,42 б/р л Косянок Н.М.

11 258 Кунцевич Матвей 11.12.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 24,09 22,82 24,09 б/р 12 Закревский ИИ

12 586 Мисевич Илья 10.03.2009 Мостовский СДЮШОР х 21,19 22,72 22,72 б/р 11 Антонович ВИ

13 353 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвинский ДЮСШ х 20,29 19,13 20,29 б/р 10 Мекеня АА

14 565 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 17,36 19,51 16,45 19,51 б/р л Антонович ВИ

15 627 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х 16,82 19,30 19,30 б/р 9 Кавцевич В.В.

16 56 Копач Константи 21.04.2009 Гродно СДЮШОР пр. 17,74 х 16,09 17,74 б/р л Кривикая Н.А.
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17 251 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 16,11 х 16,11 б/р л Бабуркин АС

18 283 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,71 х х 8,71 б/р 8 Бабуркин АС

53 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно СДЮШОР пр. х х х NM л Косянок Н.М.

217 Радюн Марианна 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР DNS л Овсейчик НН

копье юноши 

1 208 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР х 43,25 х 41,01 х 35,98 43,25 25 Овсейчик НН, Орлов ВА

2 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвинский ДЮСШ 36,73 35,98 32,53 32,37 32,39 38,08 38,08 22 Янковский ВГ

3 807 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 36,78 х 35,98 33,68 35,93 37,34 37,34 19 Зимич С.И., Семенчук А.А., Жук Р.Б.

4 889 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. 30,77 32,09 35,65 34,84 33,60 31,22 35,65 17 Багдасарьян ИИ

5 354 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвинский ДЮСШ 29,48 30,39 30,75 34,93 х 34,96 34,96 16 Янковский ВГ

6 658 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР  32,72 34,23 34,89 33,88 32,67 32,76 34,89 15 Денисенко Н.В.

7 586 Мисевич Илья 10.03.2009 Мостовский СДЮШОР 28,86 24,11 29,71 х 29,63 х 29,71 14 Антонович ВИ

8 578 Каскевич Алексей 10.09.2008 Мостовский СДЮШОР 28,39 26,75 х 25,81 х х 28,39 13 Антонович ВИ

9 258 Кунцевич Матвей 11.12.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 25,90 25,05 25,90 12 Закревский ИИ

10 565 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 23,25 х 17,61 23,25 11 Антонович ВИ

11 33 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 18,16 17,73 х 18,16 л Юрченко АЮ

217 Радюн Марианна 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР DNS л Овсейчик НН

молот юноши 

1 807 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 59,38 х х 57,08 х 60,78 60,78 1юн 25 Зимич С.И., Семенчук А.А., Жук Р.Б.

2 220 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 52,73 54,23 х 48,71 х 53,88 54,23 1юн 22 Синицин, Зарецкий ПС

3 218 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 39,78 43,18 40,05 40,71 х 42,08 43,18 1юн л Афанасьевы

4 204 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно СДЮШОР Д х х 30,69 37,55 35,45 40,57 40,57 1юн л Афанасьевы

5 251 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,21 27,04 37,91 40,07 х х 40,07 1юн 19 Бабуркин АС

6 234 Танцура Анатолий 30.05.2009 Гродно СДЮШОР Д х 29,50 32,38 х 27,10 33,87 33,87 1юн л Афанасьевы

7 271 Куровский Матвей 05.05.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 30,86 х х х х х 30,86 2юн л Бабуркин АС

8 Ковальков Кирилл 27.07.2009 Гродно СДЮШОР пр. 28,62 х 29,39 27,29 28,44 х 29,39 2юн л Святохо Л.В.

9 283 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 29,32 х 29,32 2юн 17 Бабуркин АС

10 221 Крупица Павел .2008 Гродно СДЮШОР Д 29,19 х х 29,19 2юн л Афанасьевы

11 221 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д х х 28,82 28,82 2юн л Афанасьевы

12 221 Симанович Максим 06.05.2010 Гродно СДЮШОР Д 25,40 27,61 28,08 28,08 2юн л Афанасьевы

13 252 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 26,90 26,90 3юн л Бабуркин АС

14 267 Саватеев Дмитрий .2010 Гродно СДЮШОР Д 21,06 х 26,54 26,54 3юн л Афанасьевы

15 221 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 25,45 х 24,88 25,45 3юн л Афанасьевы

16 221 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродно СДЮШОР Д х 25,41 х 25,41 3юн л Афанасьевы

17 354 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвинский ДЮСШ 21,71 23,92 21,75 23,92 3юн 16 Янковский ВГ

18 243 Исин Марат .2010 Гродно СДЮШОР Д 16,01 х х 16,01 б/р л Афанасьевы

929 Сашко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ х х х NM 15 Дикевич ВЧ

221 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно СДЮШОР Д х х х NM л Афанасьевы

274 Белан Александр 16.10.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS л Бабуркин АС

284 Поплавский Тимур 20.05.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS л Бабуркин АС

218 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

длина девушки

1 205 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,80 4,86 4,37 4,71 4,70 4,87 4,87 3р 25 Зарядова РЭ

2 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,71 4,86 4,69 х х 4,86 3р 22 Бакач АП

3 19 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,09 4,27 4,37 х 4,56 4,55 4,56 1юн л Юрченко АЮ

4 223 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,31 4,49 х 4,35 4,49 1юн 19 Лихачевская ЖВ, Демянчук ВВ

5 202 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,22 3,77 4,42 4,21 4,12 4,36 4,42 1юн л Борсук В.А.

6 218 Ковальчук Алеся Гродно СДЮШОР Д 4,19 4,17 4,16 4,35 4,25 4,39 4,39 1юн л Борсук ВА

7 70 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 4,,06 4,08 4,14 4,14 4,35 4,26 4,35 1юн 17 Мозель НВ

8 216 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,10 3,97 4,08 3,34 3,82 4,27 4,27 1юн л Юрченко АЮ

9 885 Захарова Меланья 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. х 4,10 х 4,10 2юн 16 Жук ДА

10 916 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ 3,90 4,09 4,06 4,09 2юн 15 Поведайко АА

11 614 Рачко Мария 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 4,06 3,93 3,80 4,06 2юн 14 Жук В.В. 

12 629 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 3,73 3,60 4,00 4,00 2юн 13 Жук В.В. 

13 583 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР х х 3,99 3,99 2юн 12 Заневский АР

14 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвинский  ДЮСШ 3,95 3,94 3,66 3,95 2юн 11 Коленко АИ

15 576 Вежель Виолетта 11,06.2010 Мостовский СДЮШОР х 3,63 3,68 3,68 3юн 10 Станевский ИИ

16 444 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 3,49 3,64 3,50 3,64 3юн 9 Внукевич ЧА

17 659 Пилипенак Дарья 04.11.2009 Островецкий СДЮШОР  3,54 х х 3,54 3юн 8 Денисенко Н.В.

605 Савельева Анастасия Гродно СДЮШОР-2 4,57 4,53 4,52 4,75 4,70 4,70 4,75 3р вк Бартош АС

41 Мерчий Ульяна 18.08.2009 Гродно СДЮШОР пр. х х х NM л Кривикая Н.А.

14 Якубеня Арина Гродно СДЮШОР пр. х х х NM л Кривикая Н.А.

421 Жижич Ксения 27.08.2008 Ивьевский ДЮСШ DNS к Силюк ОВ



тройной девушки

1 205 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,00 10,28 10,32 10,00 10,25 10,49 10,49 3р 25 Зарядова РЭ

2 223 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,28 8,95 х 9,65 х х 9,65 2юн 22 Лихачевская ЖВ, Демянчук ВВ

3 70 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,66 8,14 8,55 9,23 9,02 9,09 9,23 2юн 19 Мозель НВ

4 614 Рачко Мария 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 8,35 8,41 8,44 8,72 8,57 8,97 8,97 3юн 17 Жук В.В. 

5 885 Захарова Меланья 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. х 8,88 х х 8,62 х 8,88 3юн 16 Жук ДА

6 921 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 8,65 8,64 8,45 8,69 8,25 8,74 8,74 3юн 15 Поведайко АА

ядро девушки 

1 211 Смола Полина .2008 Вороновский СДЮШОР 10,38 11,37 10,29 11,38 11,63 10,89 11,63 1юн 25 Овсейчик НН

2 206 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 11,60 10,23 11,36 10,85 11,56 11,09 11,60 1юн 22 Овсейчик НН, Германюк НВ

3 817 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 10,91 11,24 11,03 11,19 10,54 11,11 11,24 1юн 19 Черехович В.К.

4 64 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 9,27 9,49 11,16 10,54 9,64 10,24 11,16 1юн л Петров ВН

5 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 10,18 9,57 10,20 10,17 10,80 10,51 10,80 1юн 17 Духовник С.А.

6 940 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 10,06 10,49 х х 10,73 9,94 10,73 1юн 16 Поведайко АА

7 28 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,75 9,32 10,26 9,46 8,07 10,15 10,26 1юн л Юрченко АЮ

8 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ9,90 10,06 10,05 9,61 х 9,38 10,06 1юн 15 Бабуркин АС

9 311 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 10,06 9,51 10,03 10,06 1юн 14 Юрчик НИ

10 615 Корчик Полина 09.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,95 10,05 8,76 10,05 1юн 13 Савастюк Ю.И

11 216 Бобина Полина 09.07.2008 Вороновский СДЮШОР 9,34 9,73 9,13 9,73 1юн 12 Войтович СС

12 553 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 9,66 9,69 9,69 1юн 11 Антонович ВИ

13 55 Данько Екатерина 28.02.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,77 9,24 9,09 9,24 2юн 10 Петров ВН

14 816 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,94 8,70 8,96 8,96 2юн 9 Яговдик В.М., Дегтяренко Ю.Ю.

15 664 Юркойть Надежда 09.12.2008 Островецкий СДЮШОР  7,44 х 7,44 7,44 б/р 8 Романовская С.Б.

16 275 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ6,94 7,04 6,86 7,04 б/р л Василевский ЮГ

17 37 Гайдаш Софья 21.04.2010 Гродно СДЮШОР пр. 6,55 х 6,50 6,55 б/р л Кривикая Н.А.

диск девушки

1 615 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 26,36 29,04 24,41 25,79 23,73 28,94 29,04 1юн 25 Савастюк Ю.И

2 553 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 28,83 22,70 24,63 24,20 26,13 25,52 28,83 1юн 22 Антонович ВИ

3 55 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 25,96 22,92 27,51 24,84 х х 27,51 1юн 19 Петров ВН

4 816 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 26,87 х х х 20,88 26,87 2юн 17 Яговдик В.М., Дегтяренко Ю.Ю.

5 64 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 25,37 23,31 24,11 х х 26,14 26,14 2юн л Петров ВН

6 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х 23,31 18,95 20,96 19,86 21,38 23,31 2юн 16 Духовник С.А.

7 311 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 23,16 18,54 20,11 19,13 21,39 20,88 23,16 2юн 15 Юрчик НИ

8 817 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 21,45 22,59 20,49 22,08 21,03 х 22,59 2юн 14 Черехович В.К.

9 217 Радюн Марианна 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР х 19,43 х 19,43 3юн л Овсейчик НН

10 275 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,83 18,61 18,38 18,83 б/р л Василевский ЮГ

11 247 Фетисова Дарья 24.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,13 х х 18,13 б/р л Юрченко АЮ

12 923 Сосна Ульяна 09.04.2009 Щучинский ДЮСШ х 16,11 17,36 17,36 б/р 13 Дикевич ВЧ

13 280 Быковская Полина 07.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 15,64 15,63 15,64 б/р 12 Закревский ИИ

копье девушки

1 50 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОР пр. 21,76 25,05 24,70 28,25 х х 28,25 1юн л Косянок Н.М.

2 940 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 21,38 23,57 27,35 26,27 х х 27,35 1юн 25 Поведайко АА

3 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвинский ДЮСШ 25,62 25,73 х 25,87 х х 25,87 2юн 22 Янковский ВГ

4 280 Быковская Полина 07.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 20,68 24,39 23,72 23,65 24,39 2юн 19 Закревский ИИ

5 247 Фетисова Дарья 24.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,53 22,00 20,90 23,15 22,30 23,90 23,90 2юн л Юрченко АЮ

6 217 Радюн Марианна 30.01.2008 Вороновский СДЮШОР 22,05 х 19,80 20,58 22,70 22,80 22,80 3юн л Овсейчик НН

7 295 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,49 х 20,94 х х 18,71 20,94 3юн 17 Василевский ЮГ

8 921 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ х 17,68 х 20,35 16,96 16,30 20,35 3юн 16 Поведайко АА

9 40 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОР пр. 7,54 9,17 х 9,17 л Кривикая Н.А.

молот девушки 

1 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 61,66 63,31 59,67 60,37 х 63,31 1юн 25 Бабуркин АС

2 206 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 52,40 55,08 х 57,48 52,37 56,11 57,48 1юн 22 Овсейчик НН, Германюк НВ

3 895 Сецько  Полина  27.07.2008 Сморгонский СДЮШОР х х 38,91 36,27 37,86 40,35 40,35 1юн 19 Багдасарьян ИИ

4 923 Сосна Ульяна 09.04.2009 Щучинский ДЮСШ 31,96 33,76 х х х 30,79 33,76 2юн 17 Дикевич ВИ

5 28 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 32,42 30,38 31,95 32,53 32,38 32,42 32,53 2юн л Юрченко АЮ

6 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 25,16 х 25,35 х 24,37 25,93 25,93 3юн 16 Янковский ВГ

7 37 Гайдаш Софья 21.04.2010 Гродно СДЮШОР пр. 23,39 21,79 х 25,49 х х 25,49 3юн л Кривицкая НА

8 41 Мерчий Ульяна 18.08.2009 Гродно СДЮШОР пр. х х 17,38 18,45 х 16,51 18,45 б/р л Кривицкая НА

9 40 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОР пр. 15,83 16,90 х 16,90 б/р л Кривицкая НА



240 250 260 270 280

1 31 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 270 2юн л Юрченко АЮ, Германюк НВ

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160

1 881 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. о о о хо о ххх 155 3р 25 Жук ДА

1 905 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххх 155 3р 25 Дикевич ВЧ

3 235 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 145 1юн 19 Бартош АС

3 411 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 145 1юн 19 Майсей ВЯ

5 6 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 140 1юн л Германюк НВ Юрченко АЮ

6 873 Бурко Максим 17.06.2008 Сморгонский СДЮШОР пр. о хо хо ххх 140 1юн л Жук ДА

7 2 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 135 2юн л Бартош АС

8 56 Копач Константи 21.04.2009 Гродно СДЮШОР пр. о ххх 130 2юн л Кривикая Н.А.

217 Прусак Максим 03.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Дмитриченко Г.К.

Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОР Д ххх NM л Афанасьевы

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 72 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о ххх 155 2р 25 Бакач АП

2 240 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 155 2р 22 Железнова ЕГ

3 421 Жижич Ксения 27.08.2008 Ивьевский ДЮСШ о о хо о ххх 154 2р 19 Силюк ОВ

4 218 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо о о о о о ххх 140 3р л Борсук ВА

5 916 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о ххо ххх 140 3р 17 Поведайко АА

6 629 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 хо хо о ххх 135 1юн 16 Жук В.В.

7 5 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о о о хо ххх 135 1юн л Борсук В.А.

8 812 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 о о хо ххх 135 1юн 15 Блошко А.Н.

9 203 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д о о хо ххх 130 1юн л Борсук В.А.

208 Сахаревич Екатерина .. .. 2007 Гродно СДЮШОР Д о ххо о ххх 130 1юн вк Борсук В.А.
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28

Зельвенский 16 3

Ивьевский 14 2

Вороновский 16 1

Дятловский 16 4

Островецкая 20 2

Ошмянский 13 6

Новогрудская 20 1

Щучинский 20 4

Гродненский 20 3

Мостовский 20 5

Слонимский 24 2

Сморгонский 24 4

Район

Гродно 24 1

Волковысский 24 3


